
 

TAXA POR EXPEDICIÓN DE DOCUMENTOS A INSTANCIA DE PARTE 

 

AUTOLIQUIDACIÓN 

 
 

Datos da persoa obrigada tributaria 

 

NOME E APELIDOS:  

DNI:  

ENDEREZO: 

TELÉFONO: CORREO ELECTRÓNICO:  

 

 

Actividade administrativa que orixina a obriga de contribuír 

 

 

(   ) expedición de certificado de PADRÓN DE HABITANTES 

 

(   ) expedición de informe de ........................................................... 

 

TOTAL AUTOLIQUIDACIÓN:            euros 
 

O pago da cota tributaria resultante da presente autoliquidación se efectuará mediante ingreso na 

seguinte conta de titularidade municipal da Caixa Rural, sucursal de Outeiro de Rei: 

 

ES07-3070-0009-94-6051556220   
 

 

Outeiro de Rei, a ....... de ..................... de 20 ....... 

 

 

 

Asdo.: A persoa contribuínte 

 

O presente acto administrativo pon fin á vía administrativa, contra o que poderá interpoñer 

recurso de reposición perante o Sr. Alcalde, no prazo dun mes a contar dende o día seguinte ao da práctica 

da presente notificación. Dito recurso terá carácter previo e preceptivo para a ulterior interposición de 

recurso contencioso-administrativo. 

Contra a desestimación expresa ou presunta do recurso de reposición poderá Vostede 

interpoñer o recurso Contencioso-Administrativo ante o Xulgado do Contencioso-Administrativo de Lugo, 

segundo dispón o artigo 8 da Lei 29/98, de 13 de xullo, reguladora da Xurisdición Contencioso-

Administrativa e nos prazos que establece o artigo 46 do repetido Texto Legal. 

SELO DA ENTIDADE FINANCEIRA 

 

 


